[image: image1.png]f /a Unia Europejska
Europejski Fundusz
SKIE Rozwoju Regionalnego

KWITNACE

Fundusze
Europejskie
o & OPOL

Program Regionalny





Brzeg, dnia 16 lutego 2016r.

OR.IV.042.1.2016
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Odbudowa zbiornika wodnego wraz z mostkiem na terenie 

Parku Centralnego od strony ul. Piastowskiej w Brzegu”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 15 lutego br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający posiada badania dotyczące grubości warstwy namułu w zbiorniku? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Objętość wykopu (namułu) można wyliczyć z przekrojów poprzecznych jako średnia powierzchnia wykopu dwóch sąsiednich przekrojów (różnica pomiędzy rzędną dna istniejącego, a rzędną dna projektowanego), a odległością między przekrojami. Suma tych objętości daje objętość całkowitą wykopu (namułu) - odrębnie dla zbiornika (fosy) i odrębnie dla rowu.

Dane wyjściowe do obliczeń znajdują się w części graficznej Projektu budowlano – wykonawczego opublikowanego wraz z ogłoszeniem o realizacji ww. zadania. W szczególności: rys. 4.1, 4.2.(1), 4.2.(2), 4.2.(3) – dotyczące zbiornika (fosy) oraz rys. 5.1, 5.2 – dotyczące rowu.

Pytanie nr 2: 

W ogłoszonej na Waszej stronie internetowej dokumentacji przetargowej na "Odbudowę zbiornika wodnego wraz z mostkiem na terenie Parku Miejskiego od strony ul. Piastowskiej w Brzegu" brak jest rysunków przebudowy kładki dla pieszych, tj. rysunków nr 6.1;  6.2; 6.3;  6.4 projektu. Brak jest również przedmiaru robót przebudowy kładki. Wnosimy o uzupełnienie wymienionych dokumentów, ponieważ w obecnej sytuacji nie mamy możliwości wyceny prac związanych z przebudową kładki.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zadanie pod nazwą „Odbudowa zbiornika wodnego wraz z mostkiem na terenie Parku Centralnego od strony ul. Piastowskiej w Brzegu” realizowane jest w zakresie określonym w pkt. II.1.4) ogłoszenia o przetargu oraz w pkt. 3 ust. 1) SIWZ.

Dotyczy wykonania następujących robót budowlanych:

1. odbudowy fosy miejskiej (1450m2),

2. wykonania modernizacji przyczółka wylotowego wraz z wykonaniem przelewu,

3. odbudowy rowu odwadniającego „A” (210 mb),

4. przebudowy alei parkowej wzdłuż fosy od ulicy Piastowskiej do ulicy Spacerowej- 190,2 mb.

Zadanie nie jest realizowane w zakresie budowy kładki dla pieszych (mostka), ponieważ ww. kładka została wybudowana w 2015 roku w ramach odrębnego postępowania.
Pytanie nr 3: 

Nawiązując do przedmiaru zawartego w pliku „Fosa Przedmiar zbiornik i rów” pkt. 1.2 Roboty odwodnieniowe, prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej z zaznaczoną lokalizacją studzienki zbiorczej drenażowej oraz drenażu rurowego korytkowego
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że lokalizacja zbiorczej studzienki drenażowej oraz rurowego drenażu korytowego nie została wskazana w dokumentacji projektowej, ponieważ umiejscowienie studzienki 
i przebieg drenażu będzie widoczny w trakcie realizacji robót. Projekt nie zmienia umiejscowienia ww. elementów a zakres prac umieszczony w przedmiarze wynika z potrzeby realizacji robót.
Pytanie nr 4: 

W części rysunkowej materiałów przetargowych, w pliku „rys. 7 Modernizacja wylotu” brak jest opisu wszystkich elementów wyszczególnionych na rysunku. Prosimy o udostepnienie rysunku z kompletnym opisem. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:
„Rys. 7 Modernizacja wylotu” zawiera opis elementów, które należy wykonać w ramach robót określonych w przedmiarze robót. Dodatkowy opis zakresu robót znajduje się w Projekcie budowlano- wykonawczym w części opisowej pkt 2.4.3. Zamawiający zaleca dokonanie wizji terenowej.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
Burmistrz Brzegu
Jerzy Wrębiak
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